
UCHWAŁA NR XLVI/311/2013
RADY GMINY USTRONIE MORSKIE

z dnia 30 grudnia 2013 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2013

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 2013 r. poz. 
594 i 1318) oraz art. 211 i art. 233 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. 2013 r. 
poz. 885 i 938) Rada Gminy Ustronie Morskie uchwala, co następuje:

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu gminy na 2013 rok o kwotę 584.208,00,-zł, 

z tego:

1) zwiększenie dochodów bieżących o kwotę 1.407.055,00,-zł; 

2) zmniejszenie dochodów majątkowych o kwotę 822.847,00,-zł; 

Zestawienie zmian zawiera załącznik nr 1.

§ 2. Zmniejsza się wydatki budżetu gminy na 2013 rok o kwotę 842.792,00,-zł, 

z tego:

1) zmniejszenie wydatków bieżących o kwotę 1.122,00,-zł; 

2) zmniejszenie wydatków majątkowych o kwotę 841.670,00,-zł; 

Zestawienie zmian zawiera załącznik nr 2.

§ 3. Załącznik Nr 8 do Uchwały Nr XXXI/211/2012 Rady Gminy Ustronie Morskie z dnia 20 grudnia 2012 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Ustronie Morskie na rok 2013 pod nazwą „Wydatki inwestycyjne budżetu 
Gminy Ustronie Morskie w 2013 r.” otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Załącznik Nr 14 do Uchwały Nr XXXI/211/2012 Rady Gminy Ustronie Morskie z dnia 20 grudnia 2012 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Ustronie Morskie na rok 2013 pod nazwą „Dochody i wydatki obejmujące 
wpływy z opłat i kar, o których mowa w art. 401 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. – Prawo ochrony środowiska na 
2013 rok” otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Po dokonanych zmianach budżet gminy zamyka się kwotami: 

1) dochodami budżetu w kwocie 31.100.181,49,-zł, 

z tego:

1. dochody bieżące 24.150.453,49 zł, 

2. dochody majątkowe 6.949.728,00,-zł; 

2) wydatkami budżetu w kwocie 28.453.181,49,-zł, 

z tego:

1. wydatki bieżące 22.696.732,49,-zł, 

2. wydatki majątkowe 5.756.449,00,-zł; 

3) planowaną nadwyżką budżetu w wysokości 2.647.000,00,-zł zgodnie z załącznikiem nr 5; 

która zostanie przeznaczona na: 

a) spłatę rat kredytów 80.000,00,-zł 

b) spłatę rat pożyczek 40.000,00,-zł 

c) wykup papierów wartościowych 1.100.000,00,-zł 

oraz przychodami stanowiącymi kwotę 234.056,70,-zł z tyt.: 

Id: 40621807-D164-4EA7-8A9C-210828DA93C4. Podpisany Strona 1



a) wolnych środków 234.056,70,-zł

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Ustronie Morskie. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, stanowi podstawę do korekty planu finansowego budżetu oraz 
podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego oraz w Biuletynie Informacji 
Publicznej Gminy Ustronie Morskie. 

 

Przewodniczący Rady

Krzysztof Grzywnowicz

Id: 40621807-D164-4EA7-8A9C-210828DA93C4. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

700 0,00 3 000,00

0,00 0,00

70005 0,00 3 000,00

0,00 0,00

0,00 3 000,00

750 0,00 1 472 687,00

0,00 1 962,00

75014 0,00 50 500,00

0,00 0,00

0,00 50 500,00

75023 0,00 1 420 225,00

0,00 0,00

0,00 225,00

0,00 1 420 000,00

75075 0,00 1 962,00

0,00 1 962,00

Promocja jednostek samorządu terytorialnego 117 875,00 119 837,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 106 250,00 108 212,00

0690 Wpływy z różnych opłat 1 275,00 1 500,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 4 426,00 1 424 426,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 5 701,00 1 425 926,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 213,00 50 713,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 106 250,00 108 212,00

Egzekucja administracyjna należności pieniężnych 213,00 50 713,00

0920 Pozostałe odsetki 10 000,00 13 000,00

Administracja publiczna 175 667,00 1 648 354,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 693 531,80 696 531,80

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

Gospodarka mieszkaniowa 702 531,80 705 531,80

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

bieżące

§ Nazwa Plan przed zmianą

3

Plan po zmianach 

(5+6+7)

Załącznik nr 1.

ZMIANY PO STRONIE DOCHODÓW BUDŻETU GMINY USTRONIE MORSKIE W ROKU 2013

do Uchwały Nr XLVI/311/2013

Rady Gminy Ustronie Morskie

4 5 8

  z dnia 30 grudnia 2013 r.

Id: 40621807-D164-4EA7-8A9C-210828DA93C4. Podpisany Strona 3



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

§ Nazwa Plan przed zmianą

3

Plan po zmianach 

(5+6+7)

4 5 8

0,00 1 962,00

754 -3 600,00 0,00

0,00 0,00

75415 -3 600,00 0,00

0,00 0,00

-3 600,00 0,00

756 0,00 26 634,00

0,00 0,00

75616 0,00 24 734,00

0,00 0,00

0,00 2 972,00

0,00 3 982,00

0,00 17 780,00

75618 0,00 1 900,00

0,00 0,00

0,00 1 400,00

0,00 500,00

801 -29 800,00 13 134,00Oświata i wychowanie 308 621,00 291 955,00

0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż alkoholu 281 823,00 283 223,00

0920 Pozostałe odsetki 1 500,00 2 000,00

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na 

podstawie ustaw
747 493,00 749 393,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

0690 Wpływy z różnych opłat 6 517,60 10 499,60

0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 74 307,00 92 087,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

0340 Podatek od środków transportowych 28 928,00 31 900,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, podatku od 

czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych
6 582 152,62 6 606 886,62

0830 Wpływy z usług 21 000,00 17 400,00

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających 

osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem
15 827 637,62 15 854 271,62

Zadania ratownictwa górskiego i wodnego 21 000,00 17 400,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

2709
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin (związków gmin), powiatów 

(związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł
0,00 1 962,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 21 000,00 17 400,00

Id: 40621807-D164-4EA7-8A9C-210828DA93C4. Podpisany Strona 4



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

§ Nazwa Plan przed zmianą

3

Plan po zmianach 

(5+6+7)

4 5 8

0,00 0,00

80101 0,00 314,00

0,00 0,00

0,00 314,00

80104 -29 800,00 220,00

0,00 0,00

-29 800,00 0,00

0,00 200,00

0,00 20,00

80148 0,00 12 600,00

0,00 0,00

0,00 12 600,00

900 -75 000,00 0,00

0,00 0,00

90019 -75 000,00 0,00

0,00 0,00

-75 000,00 0,00

razem: -108 400,00 1 515 455,00

0,00 1 962,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 193 502,18 195 464,18

0690 Wpływy z różnych opłat 150 000,00 75 000,00

bieżące 22 743 398,49 24 150 453,49

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze 

środowiska
150 000,00 75 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 205 256,83 130 256,83

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

0830 Wpływy z usług 182 600,00 195 200,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 700,00 720,00

Stołówki szkolne i przedszkolne 182 600,00 195 200,00

0920 Pozostałe odsetki 200,00 400,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

0830 Wpływy z usług 60 800,00 31 000,00

0750

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 

samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 

oraz innych umów o podobnym charakterze

18 750,00 19 064,00

Przedszkola 106 436,00 76 856,00

Szkoły podstawowe 19 530,00 19 844,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

Id: 40621807-D164-4EA7-8A9C-210828DA93C4. Podpisany Strona 5



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

§ Nazwa Plan przed zmianą

3

Plan po zmianach 

(5+6+7)

4 5 8

700 0,00 27 153,00

0,00 0,00

70005 0,00 27 153,00

0,00 0,00

0,00 27 153,00

852 -850 000,00 0,00

-850 000,00 0,00

85219 -850 000,00 0,00

-850 000,00 0,00

-850 000,00 0,00

razem: -850 000,00 27 153,00

-850 000,00 0,00

-958 400,00 1 542 608,00

-850 000,00 1 962,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 3 808 595,18 2 960 557,18

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 3 615 093,00 2 765 093,00

Ogółem: 30 515 973,49 31 100 181,49

majątkowe 7 772 575,00 6 949 728,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 850 000,00 0,00

6207

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 

środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich

850 000,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 850 000,00 0,00

Ośrodki pomocy społecznej 850 000,00 0,00

0760
Wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania wieczystego przysługującego osobom 

fizycznym w prawo własności
40 514,00 67 667,00

Pomoc społeczna 850 000,00 0,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 4 047 171,00 4 074 324,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

Gospodarka mieszkaniowa 4 047 171,00 4 074 324,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

majątkowe

Id: 40621807-D164-4EA7-8A9C-210828DA93C4. Podpisany Strona 6



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

przed zmianą 592 244,00 592 244,00 5 000,00 587 244,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 828 900,00 828 900,00 

zmniejszenie -2 087,00 -2 087,00 0,00 -2 087,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -7 500,00 -7 500,00 

zwiększenie 2 088,00 2 088,00 0,00 2 088,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 500,00 7 500,00 

po zmianach 592 245,00 592 245,00 5 000,00 587 245,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 828 900,00 828 900,00 

przed zmianą 522 244,00 522 244,00 5 000,00 517 244,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 828 900,00 828 900,00 

zmniejszenie -1 305,00 -1 305,00 0,00 -1 305,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -7 500,00 -7 500,00 

zwiększenie 2 088,00 2 088,00 0,00 2 088,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 500,00 7 500,00 

po zmianach 523 027,00 523 027,00 5 000,00 518 027,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 828 900,00 828 900,00 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 62 983,00 62 983,00 0,00 62 983,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 088,00 1 088,00 0,00 1 088,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 64 071,00 64 071,00 0,00 64 071,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 6 391,00 6 391,00 0,00 6 391,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 305,00 -1 305,00 0,00 -1 305,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 086,00 5 086,00 0,00 5 086,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 303 900,00 303 900,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 500,00 7 500,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 311 400,00 311 400,00 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 157 500,00 157 500,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -7 500,00 -7 500,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 

przed zmianą 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -782,00 -782,00 0,00 -782,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 69 218,00 69 218,00 0,00 69 218,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

69 218,00 0,00 0,00 

150 000,00 150 000,00 0,00 

60095 Pozostała działalność

70 000,00 0,00 0,00 

-782,00 

-7 500,00 -7 500,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

311 400,00 0,00 0,00 

6059

Wydatki 

inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych

157 500,00 157 500,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

7 500,00 0,00 0,00 

5 086,00 0,00 0,00 

6050

Wydatki 

inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych

303 900,00 0,00 0,00 

-1 305,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

64 071,00 0,00 0,00 

4430
Różne opłaty i 

składki

6 391,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

1 088,00 0,00 0,00 

1 000,00 0,00 0,00 

4300
Zakup usług 

pozostałych

62 983,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

1 000,00 0,00 0,00 

1 351 927,00 517 500,00 0,00 

4260 Zakup energii

0,00 0,00 0,00 

0,00 

-8 805,00 -7 500,00 0,00 

9 588,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 

1 421 145,00 517 500,00 0,00 

60016 Drogi publiczne gminne

1 351 144,00 525 000,00 

600 Transport i łączność

1 421 144,00 525 000,00 0,00 

-9 587,00 -7 500,00 0,00 

9 588,00 

Dział
Rozdzia

ł
§ świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wydatki 

jednostek

budżetowych,

Z tego

Wydatki 

bieżące

Plan

z tego:

1 4 5

ZMIANY PO STRONIE WYDATKÓW BUDŻETU GMINY USTRONIE MORSKIE W ROKU 2013

17

Treść

Załącznik nr 2.

do Uchwały Nr XLVI/311/2013

Rady Gminy Ustronie Morskie

z dnia 30 grudnia 2013 r.

w tym:

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów oraz 

wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

18

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

z tego:

Wydatki 

majątkowe
dotacje na 

zadania 

bieżące

Id: 40621807-D164-4EA7-8A9C-210828DA93C4. Podpisany Strona 7



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

Dział
Rozdzia

ł
§ świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wydatki 

jednostek

budżetowych,

Z tego

Wydatki 

bieżące

Plan

z tego:

1 4 5 17

Treść

w tym:

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów oraz 

wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

18

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

z tego:

Wydatki 

majątkowe
dotacje na 

zadania 

bieżące

przed zmianą 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -782,00 -782,00 0,00 -782,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 69 218,00 69 218,00 0,00 69 218,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 260 332,83 260 332,83 146 800,00 113 532,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 229 929,00 1 229 929,00 

zmniejszenie -7 670,00 -7 670,00 -7 200,00 -470,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 252 662,83 252 662,83 139 600,00 113 062,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 229 929,00 1 229 929,00 

przed zmianą 260 332,83 260 332,83 146 800,00 113 532,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 229 929,00 1 229 929,00 

zmniejszenie -7 670,00 -7 670,00 -7 200,00 -470,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 252 662,83 252 662,83 139 600,00 113 062,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 229 929,00 1 229 929,00 

przed zmianą 138 000,00 138 000,00 138 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -7 200,00 -7 200,00 -7 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 130 800,00 130 800,00 130 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 13 300,00 13 300,00 0,00 13 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -470,00 -470,00 0,00 -470,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 12 830,00 12 830,00 0,00 12 830,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 289 440,00 289 440,00 2 100,00 287 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 434 000,00 434 000,00 

zmniejszenie -112,00 -112,00 0,00 -112,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 611,00 3 611,00 0,00 3 611,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 292 939,00 292 939,00 2 100,00 290 839,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 434 000,00 434 000,00 

przed zmianą 99 820,00 99 820,00 2 100,00 97 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 104 000,00 104 000,00 

zmniejszenie -112,00 -112,00 0,00 -112,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 911,00 1 911,00 0,00 1 911,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 101 619,00 101 619,00 2 100,00 99 519,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 104 000,00 104 000,00 

przed zmianą 32 500,00 32 500,00 0,00 32 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 34 000,00 34 000,00 0,00 34 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 48 460,00 48 460,00 0,00 48 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 411,00 411,00 0,00 411,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 48 871,00 48 871,00 0,00 48 871,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 10 320,00 10 320,00 0,00 10 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -112,00 -112,00 0,00 -112,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 10 208,00 10 208,00 0,00 10 208,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 208,00 0,00 0,00 

-112,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

48 871,00 0,00 0,00 

4520

Opłaty na rzecz 

budżetów jednostek 

samorządu 

terytorialnego

10 320,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

411,00 0,00 0,00 

34 000,00 0,00 0,00 

4300
Zakup usług 

pozostałych

48 460,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

1 500,00 0,00 0,00 

205 619,00 0,00 0,00 

4260 Zakup energii

32 500,00 0,00 0,00 

0,00 

-112,00 0,00 0,00 

1 911,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 

726 939,00 0,00 0,00 

70004
Różne jednostki obsługi 

gospodarki mieszkaniowej

203 820,00 0,00 

700 Gospodarka mieszkaniowa

723 440,00 0,00 0,00 

-112,00 0,00 0,00 

3 611,00 

0,00 

0,00 0,00 0,00 

12 830,00 0,00 0,00 

0,00 

4300
Zakup usług 

pozostałych

13 300,00 0,00 0,00 

-470,00 0,00 

0,00 

-7 200,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 
4100

Wynagrodzenia 

agencyjno-

prowizyjne

138 000,00 

0,00 

0,00 

130 800,00 0,00 

0,00 

1 482 591,83 1 032 134,00 0,00 

63095 Pozostała działalność

1 490 261,83 1 032 134,00 0,00 

-7 670,00 0,00 0,00 

0,00 

0,00 0,00 0,00 

1 482 591,83 1 032 134,00 0,00 

0,00 

630 Turystyka

1 490 261,83 1 032 134,00 0,00 

-7 670,00 0,00 0,00 

0,00 

-782,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 
4300

Zakup usług 

pozostałych

70 000,00 0,00 

69 218,00 0,00 

Id: 40621807-D164-4EA7-8A9C-210828DA93C4. Podpisany Strona 8



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

Dział
Rozdzia

ł
§ świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wydatki 

jednostek

budżetowych,

Z tego

Wydatki 

bieżące

Plan

z tego:

1 4 5 17

Treść

w tym:

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów oraz 

wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

18

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

z tego:

Wydatki 

majątkowe
dotacje na 

zadania 

bieżące

przed zmianą 189 620,00 189 620,00 0,00 189 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 330 000,00 330 000,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 700,00 1 700,00 0,00 1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 191 320,00 191 320,00 0,00 191 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 330 000,00 330 000,00 

przed zmianą 18 700,00 18 700,00 0,00 18 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 400,00 1 400,00 0,00 1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 20 100,00 20 100,00 0,00 20 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 7 100,00 7 100,00 0,00 7 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 7 400,00 7 400,00 0,00 7 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 263 102,00 263 102,00 10 880,00 252 222,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 258 102,00 258 102,00 5 880,00 252 222,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 200 267,20 200 267,20 10 880,00 189 387,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 195 267,20 195 267,20 5 880,00 189 387,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 10 880,00 10 880,00 10 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 880,00 5 880,00 5 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 3 674 385,40 3 464 615,40 2 552 844,78 911 770,62 0,00 144 770,00 65 000,00 0,00 0,00 103 887,00 103 887,00 

zmniejszenie -8 400,00 -8 400,00 0,00 -8 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 900,00 4 900,00 0,00 4 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 670 885,40 3 461 115,40 2 552 844,78 908 270,62 0,00 144 770,00 65 000,00 0,00 0,00 103 887,00 103 887,00 

przed zmianą 2 707 158,87 2 704 128,87 2 188 417,14 515 711,73 0,00 3 030,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 

zmniejszenie -4 900,00 -4 900,00 0,00 -4 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 900,00 4 900,00 0,00 4 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 707 158,87 2 704 128,87 2 188 417,14 515 711,73 0,00 3 030,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 

przed zmianą 79 974,93 79 974,93 0,00 79 974,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 500,00 -3 500,00 0,00 -3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 76 474,93 76 474,93 0,00 76 474,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 900,00 4 900,00 0,00 4 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 900,00 4 900,00 0,00 4 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 

4 900,00 0,00 0,00 

4 900,00 0,00 0,00 

0,00 

4350

Zakup usług 

dostępu do sieci 

Internet

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 

-3 500,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 
4260 Zakup energii

79 974,93 0,00 

76 474,93 0,00 

0,00 0,00 

4 900,00 0,00 0,00 

2 727 158,87 0,00 0,00 

3 774 772,40 0,00 0,00 

75023
Urzędy gmin (miast i miast 

na prawach powiatu)

2 727 158,87 0,00 0,00 

-4 900,00 

-8 400,00 0,00 0,00 

4 900,00 0,00 0,00 

0,00 

5 880,00 0,00 0,00 

750 Administracja publiczna

3 778 272,40 0,00 0,00 

4170
Wynagrodzenia 

bezosobowe

10 880,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 

-5 000,00 0,00 

195 267,20 0,00 0,00 

0,00 

0,00 

-5 000,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 

258 102,00 0,00 0,00 

71004
Plany zagospodarowania 

przestrzennego

200 267,20 0,00 

710 Działalność usługowa

263 102,00 0,00 0,00 

-5 000,00 0,00 0,00 

0,00 

0,00 

300,00 0,00 0,00 

7 400,00 0,00 0,00 

0,00 

4300
Zakup usług 

pozostałych

7 100,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 

0,00 0,00 0,00 

1 400,00 0,00 0,00 
4260 Zakup energii

18 700,00 0,00 

20 100,00 0,00 

0,00 0,00 

1 700,00 0,00 0,00 

521 320,00 0,00 0,00 

70005
Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami

519 620,00 0,00 0,00 

0,00 

Id: 40621807-D164-4EA7-8A9C-210828DA93C4. Podpisany Strona 9



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

Dział
Rozdzia

ł
§ świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wydatki 

jednostek

budżetowych,

Z tego

Wydatki 

bieżące

Plan

z tego:

1 4 5 17

Treść

w tym:

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów oraz 

wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

18

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

z tego:

Wydatki 

majątkowe
dotacje na 

zadania 

bieżące

przed zmianą 13 500,00 13 500,00 0,00 13 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 400,00 -1 400,00 0,00 -1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 12 100,00 12 100,00 0,00 12 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 461 942,11 396 942,11 157 307,36 239 634,75 0,00 0,00 65 000,00 0,00 0,00 3 887,00 3 887,00 

zmniejszenie -3 500,00 -3 500,00 0,00 -3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 458 442,11 393 442,11 157 307,36 236 134,75 0,00 0,00 65 000,00 0,00 0,00 3 887,00 3 887,00 

przed zmianą 8 677,24 8 677,24 0,00 8 677,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 500,00 -3 500,00 0,00 -3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 177,24 5 177,24 0,00 5 177,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 486 169,00 466 691,00 246 212,00 220 479,00 0,00 19 478,00 0,00 0,00 0,00 32 500,00 32 500,00 

zmniejszenie -3 930,00 -3 930,00 0,00 -3 930,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 

po zmianach 482 539,00 463 061,00 246 212,00 216 849,00 0,00 19 478,00 0,00 0,00 0,00 37 500,00 37 500,00 

przed zmianą 38 100,00 38 100,00 6 800,00 31 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 630,00 -3 630,00 0,00 -3 630,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 34 470,00 34 470,00 6 800,00 27 670,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 16 300,00 16 300,00 0,00 16 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 630,00 -3 630,00 0,00 -3 630,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 12 670,00 12 670,00 0,00 12 670,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 

przed zmianą 34 918,00 34 918,00 30 795,00 4 123,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -300,00 -300,00 0,00 -300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 34 918,00 34 918,00 30 795,00 4 123,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 900,00 900,00 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -300,00 -300,00 0,00 -300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 

-300,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 
4210

Zakup materiałów i 

wyposażenia

900,00 0,00 

600,00 0,00 

300,00 0,00 0,00 

34 918,00 0,00 0,00 

0,00 

75421 Zarządzanie kryzysowe

34 918,00 0,00 0,00 

-300,00 0,00 0,00 

0,00 

0,00 0,00 0,00 

5 000,00 0,00 0,00 
6060

Wydatki na zakupy 

inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych

0,00 

0,00 

0,00 

5 000,00 0,00 

0,00 

5 000,00 0,00 0,00 

10 000,00 0,00 0,00 

12 670,00 0,00 0,00 

75411

Komendy powiatowe 

Państwowej Straży 

Pożarnej

5 000,00 0,00 0,00 

0,00 

0,00 0,00 

-3 630,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 

34 470,00 0,00 0,00 

4300
Zakup usług 

pozostałych

16 300,00 

75405 Komendy powiatowe Policji

38 100,00 0,00 0,00 

-3 630,00 0,00 0,00 

0,00 

5 300,00 0,00 0,00 

520 039,00 0,00 0,00 

0,00 

754
Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa

518 669,00 0,00 0,00 

-3 930,00 0,00 0,00 

0,00 

-3 500,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 
4350

Zakup usług 

dostępu do sieci 

Internet

8 677,24 0,00 

5 177,24 0,00 

0,00 0,00 0,00 

462 329,11 0,00 0,00 

0,00 

75075
Promocja jednostek 

samorządu terytorialnego

465 829,11 0,00 0,00 

-3 500,00 0,00 0,00 

0,00 

-1 400,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 
4370

Opłata z tytułu 

zakupu usług 

telekomunikacyjnych 

świadczonych w 

stacjonarnej 

publicznej sieci 

13 500,00 0,00 

12 100,00 0,00 

Id: 40621807-D164-4EA7-8A9C-210828DA93C4. Podpisany Strona 10



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

Dział
Rozdzia

ł
§ świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wydatki 

jednostek

budżetowych,

Z tego

Wydatki 

bieżące

Plan

z tego:

1 4 5 17

Treść

w tym:

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów oraz 

wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

18

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

z tego:

Wydatki 

majątkowe
dotacje na 

zadania 

bieżące

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 800 948,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 74 948,00 726 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -12 000,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 788 948,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 74 948,00 714 000,00 0,00 0,00 

przed zmianą 726 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 726 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -12 000,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 714 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 714 000,00 0,00 0,00 

przed zmianą 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -12 000,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 

przed zmianą 5 366 318,00 5 158 607,00 4 183 262,44 975 344,56 0,00 207 711,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 13 015,00 13 015,00 415,00 12 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 379 333,00 5 171 622,00 4 183 677,44 987 944,56 0,00 207 711,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 

przed zmianą 228 545,00 222 355,00 86 670,00 135 685,00 0,00 6 190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 415,00 415,00 415,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 228 960,00 222 770,00 87 085,00 135 685,00 0,00 6 190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 12 259,00 12 259,00 12 259,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 185,00 185,00 185,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 12 444,00 12 444,00 12 444,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 1 735,00 1 735,00 1 735,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 100,00 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 835,00 1 835,00 1 835,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 995,00 995,00 995,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 130,00 130,00 130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 125,00 1 125,00 1 125,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 125,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

130,00 0,00 0,00 

1 835,00 0,00 0,00 

4780

Składki na Fundusz 

Emerytur 

Pomostowych

995,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

100,00 0,00 0,00 

12 444,00 0,00 0,00 

4120
Składki na Fundusz 

Pracy

1 735,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

185,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 

228 960,00 0,00 0,00 

4110

Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne

12 259,00 

80113
Dowożenie uczniów do 

szkół

228 545,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

415,00 

0,00 0,00 

13 015,00 0,00 0,00 

5 439 333,00 0,00 0,00 

18 000,00 0,00 0,00 

801 Oświata i wychowanie

5 426 318,00 0,00 0,00 

0,00 

-12 000,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

714 000,00 0,00 0,00 

8090

Koszty emisji 

samorządowych 

papierów 

wartościowych oraz 

inne opłaty i prowizje

30 000,00 0,00 0,00 

0,00 

-12 000,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 

788 948,00 0,00 0,00 

75702

Obsługa papierów 

wartościowych, kredytów i 

pożyczek jednostek 

samorządu terytorialnego

726 000,00 0,00 

757 Obsługa długu publicznego

800 948,00 0,00 0,00 

-12 000,00 0,00 0,00 

0,00 

0,00 

300,00 0,00 0,00 

300,00 0,00 0,00 

4370

Opłata z tytułu 

zakupu usług 

telekomunikacyjnych 

świadczonych w 

stacjonarnej 

publicznej sieci 

telefonicznej.

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 

Id: 40621807-D164-4EA7-8A9C-210828DA93C4. Podpisany Strona 11



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

Dział
Rozdzia

ł
§ świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wydatki 

jednostek

budżetowych,

Z tego

Wydatki 

bieżące

Plan

z tego:

1 4 5 17

Treść

w tym:

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów oraz 

wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

18

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

z tego:

Wydatki 

majątkowe
dotacje na 

zadania 

bieżące

przed zmianą 335 291,74 330 291,74 120 214,75 210 076,99 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 12 600,00 12 600,00 0,00 12 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 347 891,74 342 891,74 120 214,75 222 676,99 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 182 600,00 182 600,00 0,00 182 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 12 600,00 12 600,00 0,00 12 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 195 200,00 195 200,00 0,00 195 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 704 489,29 575 489,29 159 920,00 415 569,29 129 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 400,00 1 400,00 0,00 1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 705 889,29 576 889,29 159 920,00 416 969,29 129 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 341 741,29 212 741,29 54 572,00 158 169,29 129 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 400,00 1 400,00 0,00 1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 343 141,29 214 141,29 54 572,00 159 569,29 129 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 2 088 925,65 887 115,63 575 474,73 311 640,90 0,00 1 201 810,02 0,00 0,00 0,00 850 000,00 850 000,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -850 000,00 -850 000,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 088 925,65 887 115,63 575 474,73 311 640,90 0,00 1 201 810,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 530 709,00 528 669,00 442 041,00 86 628,00 0,00 2 040,00 0,00 0,00 0,00 850 000,00 850 000,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -850 000,00 -850 000,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 530 709,00 528 669,00 442 041,00 86 628,00 0,00 2 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 850 000,00 850 000,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -850 000,00 -850 000,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

850 000,00 0,00 

-850 000,00 -850 000,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 

530 709,00 0,00 0,00 

6057

Wydatki 

inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych

850 000,00 

85219 Ośrodki pomocy społecznej

1 380 709,00 850 000,00 0,00 

-850 000,00 -850 000,00 0,00 

0,00 

-850 000,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

2 088 925,65 0,00 0,00 

600,00 0,00 0,00 

852 Pomoc społeczna

2 938 925,65 850 000,00 0,00 

-850 000,00 

0,00 0,00 0,00 

600,00 0,00 0,00 

800,00 0,00 0,00 

4370

Opłata z tytułu 

zakupu usług 

telekomunikacyjnych 

świadczonych w 

stacjonarnej 

publicznej sieci 

telefonicznej.

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

800,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 

343 141,29 0,00 0,00 

4350

Zakup usług 

dostępu do sieci 

Internet

0,00 

85154
Przeciwdziałanie 

alkoholizmowi

341 741,29 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

1 400,00 

1 400,00 0,00 0,00 

705 889,29 0,00 0,00 

0,00 

851 Ochrona zdrowia

704 489,29 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 

195 200,00 0,00 

0,00 

0,00 0,00 0,00 

12 600,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 

347 891,74 0,00 0,00 

4220
Zakup środków 

żywności

182 600,00 

80148
Stołówki szkolne i 

przedszkolne

335 291,74 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

12 600,00 

Id: 40621807-D164-4EA7-8A9C-210828DA93C4. Podpisany Strona 12



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

Dział
Rozdzia

ł
§ świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wydatki 

jednostek

budżetowych,

Z tego

Wydatki 

bieżące

Plan

z tego:

1 4 5 17

Treść

w tym:

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów oraz 

wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

18

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

z tego:

Wydatki 

majątkowe
dotacje na 

zadania 

bieżące

przed zmianą 104 412,86 0,00 0,00 0,00 7 466,00 0,00 96 946,86 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -5 822,00 0,00 0,00 0,00 -5 822,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 98 590,86 0,00 0,00 0,00 1 644,00 0,00 96 946,86 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 7 466,00 0,00 0,00 0,00 7 466,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -5 822,00 0,00 0,00 0,00 -5 822,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 644,00 0,00 0,00 0,00 1 644,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 7 466,00 0,00 0,00 0,00 7 466,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -5 822,00 0,00 0,00 0,00 -5 822,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 644,00 0,00 0,00 0,00 1 644,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 3 100 093,39 3 081 364,39 881 412,00 2 199 952,39 0,00 18 729,00 0,00 0,00 0,00 2 002 170,00 2 002 170,00 

zmniejszenie -35 000,00 -35 000,00 0,00 -35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 9 893,00 9 893,00 8 616,00 1 277,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 074 986,39 3 056 257,39 890 028,00 2 166 229,39 0,00 18 729,00 0,00 0,00 0,00 2 002 170,00 2 002 170,00 

przed zmianą 1 028 433,00 1 009 704,00 881 412,00 128 292,00 0,00 18 729,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 9 893,00 9 893,00 8 616,00 1 277,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 038 326,00 1 019 597,00 890 028,00 129 569,00 0,00 18 729,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 119 331,00 119 331,00 119 331,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 7 432,00 7 432,00 7 432,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 126 763,00 126 763,00 126 763,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 16 522,00 16 522,00 16 522,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 184,00 1 184,00 1 184,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 17 706,00 17 706,00 17 706,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 27 804,00 27 804,00 0,00 27 804,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 277,00 1 277,00 0,00 1 277,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 29 081,00 29 081,00 0,00 29 081,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 301 444,00 301 444,00 0,00 301 444,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 251 995,00 1 251 995,00 

zmniejszenie -35 000,00 -35 000,00 0,00 -35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 266 444,00 266 444,00 0,00 266 444,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 251 995,00 1 251 995,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

1 518 439,00 887 998,00 0,00 

29 081,00 0,00 0,00 

90095 Pozostała działalność

1 553 439,00 887 998,00 0,00 

-35 000,00 

0,00 0,00 0,00 

1 277,00 0,00 0,00 

17 706,00 0,00 0,00 

4440

Odpisy na 

zakładowy fundusz 

świadczeń 

socjalnych

27 804,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

1 184,00 0,00 0,00 

126 763,00 0,00 0,00 

4120
Składki na Fundusz 

Pracy

16 522,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

7 432,00 0,00 0,00 

1 038 326,00 0,00 0,00 

4110

Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne

119 331,00 0,00 0,00 

0,00 

0,00 0,00 0,00 

9 893,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 

5 077 156,39 1 603 173,00 0,00 

90003 Oczyszczanie miast i wsi

1 028 433,00 0,00 

900
Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska

5 102 263,39 1 603 173,00 0,00 

-35 000,00 0,00 0,00 

9 893,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

-5 822,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 

1 644,00 0,00 0,00 

2320

Dotacje celowe 

przekazane dla 

powiatu na zadania 

bieżące realizowane 

na podstawie 

porozumień (umów) 

między jednostkami 

samorządu 

terytorialnego

7 466,00 

85311

Rehabilitacja zawodowa i 

społeczna osób 

niepełnosprawnych

7 466,00 

1 644,00 

0,00 0,00 

-5 822,00 0,00 0,00 

0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

98 590,86 0,00 0,00 

853
Pozostałe zadania w 

zakresie polityki społecznej

104 412,86 0,00 0,00 

-5 822,00 

Id: 40621807-D164-4EA7-8A9C-210828DA93C4. Podpisany Strona 13



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

Dział
Rozdzia

ł
§ świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wydatki 

jednostek

budżetowych,

Z tego

Wydatki 

bieżące

Plan

z tego:

1 4 5 17

Treść

w tym:

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów oraz 

wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

18

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

z tego:

Wydatki 

majątkowe
dotacje na 

zadania 

bieżące

przed zmianą 162 244,00 162 244,00 0,00 162 244,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -35 000,00 -35 000,00 0,00 -35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 127 244,00 127 244,00 0,00 127 244,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 929 480,00 0,00 0,00 0,00 929 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 330 000,00 330 000,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -30 000,00 -30 000,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 

po zmianach 929 480,00 0,00 0,00 0,00 929 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 330 000,00 330 000,00 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 330 000,00 330 000,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -30 000,00 -30 000,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 330 000,00 330 000,00 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 99 000,00 99 000,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -30 000,00 -30 000,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 69 000,00 69 000,00 

przed zmianą 2 437 887,00 2 175 927,00 950 497,00 1 225 430,00 250 000,00 11 960,00 0,00 0,00 0,00 58 000,00 58 000,00 

zmniejszenie -12 441,00 -12 441,00 -8 565,00 -3 876,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 56 133,00 56 133,00 2 133,00 54 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 330,00 3 330,00 

po zmianach 2 481 579,00 2 219 619,00 944 065,00 1 275 554,00 250 000,00 11 960,00 0,00 0,00 0,00 61 330,00 61 330,00 

przed zmianą 2 179 887,00 2 175 927,00 950 497,00 1 225 430,00 0,00 3 960,00 0,00 0,00 0,00 58 000,00 58 000,00 

zmniejszenie -12 441,00 -12 441,00 -8 565,00 -3 876,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 56 133,00 56 133,00 2 133,00 54 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 330,00 3 330,00 

po zmianach 2 223 579,00 2 219 619,00 944 065,00 1 275 554,00 0,00 3 960,00 0,00 0,00 0,00 61 330,00 61 330,00 

przed zmianą 688 673,00 688 673,00 688 673,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 113,00 1 113,00 1 113,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 689 786,00 689 786,00 689 786,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 129 141,00 129 141,00 129 141,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 920,00 -2 920,00 -2 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 126 221,00 126 221,00 126 221,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 18 632,00 18 632,00 18 632,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 020,00 1 020,00 1 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 19 652,00 19 652,00 19 652,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 

1 020,00 0,00 0,00 

19 652,00 0,00 0,00 

0,00 

4120
Składki na Fundusz 

Pracy

18 632,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 

-2 920,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 
4110

Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne

129 141,00 0,00 

126 221,00 0,00 

0,00 

1 113,00 0,00 0,00 

689 786,00 0,00 0,00 

0,00 

4010

Wynagrodzenia 

osobowe 

pracowników

688 673,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 

-12 441,00 0,00 0,00 

59 463,00 0,00 0,00 
92601 Obiekty sportowe

2 237 887,00 0,00 

0,00 

2 284 909,00 0,00 

0,00 

59 463,00 0,00 0,00 

2 542 909,00 0,00 0,00 

69 000,00 69 000,00 0,00 

926 Kultura fizyczna

2 495 887,00 0,00 0,00 

-12 441,00 

-30 000,00 -30 000,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

30 000,00 0,00 0,00 

6069

Wydatki na zakupy 

inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych

99 000,00 99 000,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

30 000,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 

330 000,00 300 000,00 0,00 

6050

Wydatki 

inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych

0,00 

92195 Pozostała działalność

330 000,00 330 000,00 0,00 

-30 000,00 -30 000,00 0,00 

30 000,00 

30 000,00 0,00 0,00 

1 259 480,00 300 000,00 0,00 

0,00 

921
Kultura i ochrona 

dziedzictwa narodowego

1 259 480,00 330 000,00 0,00 

-30 000,00 -30 000,00 0,00 

0,00 

-35 000,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 
4210

Zakup materiałów i 

wyposażenia

162 244,00 0,00 

127 244,00 0,00 

Id: 40621807-D164-4EA7-8A9C-210828DA93C4. Podpisany Strona 14



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

Dział
Rozdzia

ł
§ świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wydatki 

jednostek

budżetowych,

Z tego

Wydatki 

bieżące

Plan

z tego:

1 4 5 17

Treść

w tym:

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów oraz 

wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

18

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

z tego:

Wydatki 

majątkowe
dotacje na 

zadania 

bieżące

przed zmianą 65 300,00 65 300,00 65 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -5 645,00 -5 645,00 -5 645,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 59 655,00 59 655,00 59 655,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 653 023,00 653 023,00 0,00 653 023,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 54 000,00 54 000,00 0,00 54 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 707 023,00 707 023,00 0,00 707 023,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 23 704,00 23 704,00 0,00 23 704,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 876,00 -3 876,00 0,00 -3 876,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 19 828,00 19 828,00 0,00 19 828,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 330,00 3 330,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 43 330,00 43 330,00 

przed zmianą 22 697 854,49 18 775 002,61 9 716 616,24 9 058 386,37 1 315 946,00 1 644 011,02 161 946,86 74 948,00 726 000,00 6 598 119,00 6 598 119,00 

zmniejszenie -92 462,00 -74 640,00 -20 765,00 -53 875,00 -5 822,00 0,00 0,00 0,00 -12 000,00 -887 500,00 -887 500,00 

zwiększenie 91 340,00 91 340,00 11 164,00 80 176,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45 830,00 45 830,00 

po zmianach 22 696 732,49 18 791 702,61 9 707 015,24 9 084 687,37 1 310 124,00 1 644 011,02 161 946,86 74 948,00 714 000,00 5 756 449,00 5 756 449,00 28 453 181,49 3 452 807,00 0,00 

Wydatki razem:

29 295 973,49 4 340 307,00 0,00 

-979 962,00 -887 500,00 0,00 

137 170,00 0,00 0,00 

0,00 

3 330,00 0,00 0,00 

43 330,00 0,00 0,00 

0,00 

6050

Wydatki 

inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych

40 000,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 

-3 876,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 
4440

Odpisy na 

zakładowy fundusz 

świadczeń 

socjalnych

23 704,00 0,00 

19 828,00 0,00 

0,00 

54 000,00 0,00 0,00 

707 023,00 0,00 0,00 

0,00 

4260 Zakup energii

653 023,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 

-5 645,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 
4170

Wynagrodzenia 

bezosobowe

65 300,00 0,00 

59 655,00 0,00 

Id: 40621807-D164-4EA7-8A9C-210828DA93C4. Podpisany Strona 15



Dział Rozdział Paragraf
Przed 

zmianą
Zmiana

600 828 900,00 0,00

60016 828 900,00 0,00

6050 303 900,00 7 500,00

0,00 500,00

0,00 7 000,00

6059 157 500,00 - 7 500,00

112 500,00 - 500,00

15 000,00 - 7 000,00

754 32 500,00 5 000,00

75411 5 000,00 5 000,00

6060 0,00 5 000,00

0,00 5 000,00

852 850 000,00 - 850 000,00

85219 850 000,00 - 850 000,00

6057 850 000,00 - 850 000,00

850 000,00 - 850 000,00

921 330 000,00 0,00

92195 330 000,00 0,00

6050 0,00 30 000,00

0,00 30 000,00

6069 99 000,00 - 30 000,00

99 000,00 - 30 000,00

926 58 000,00 3 330,00

92601 58 000,00 3 330,00

6050 40 000,00 3 330,00

40 000,00 3 330,00

6 598 119,00 - 841 670,00

Obiekty sportowe 61 330,00

BUDOWA EUROBOISKA W USTRONIU MORSKIM 43 330,00

Razem 5 756 449,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 43 330,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 69 000,00

MODERNIZACJA SALI WIEJSKIEJ W KUKINII 69 000,00

Kultura fizyczna 61 330,00

Pozostała działalność 330 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00

MODERNIZACJA SALI WIEJSKIEJ W KUKINII 30 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00

ADAPTACJA BUDYNKU GARAŻOWEGO PRZY URZĘDZIE GMINY 

W USTRONIU MORSKIM POD POMIESZCZENIA GOPS
0,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 330 000,00

ZAKUP PRZYCZEPY PODŁODZIOWEJ DLA KOMENDY 

POWIATOWEJ PAŃSTWOWEJ STRAŻY POŻARNEJ W 

KOŁOBRZEGU

5 000,00

Pomoc społeczna 0,00

Ośrodki pomocy społecznej 0,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 37 500,00

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 10 000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 5 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 311 400,00

BUDOWA DROGI GMINNEJ (UL.GÓRNA W USTRONIU MORSKIM) 

WRAZ Z PRZEPUSTEM
112 000,00

BUDOWA WIAT PRZYSTANKOWYCH NA TERENIE GMINY 

USTRONIE MORSKIE
8 000,00

BUDOWA DROGI GMINNEJ (UL.GÓRNA W USTRONIU MORSKIM) 

WRAZ Z PRZEPUSTEM
500,00

        USTRONIE MORSKIE  W  ROKU 2013

BUDOWA WIAT PRZYSTANKOWYCH NA TERENIE GMINY 

USTRONIE MORSKIE
7 000,00

Transport i łączność 828 900,00

Drogi publiczne gminne 828 900,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 150 000,00

Załącznik nr 3.
do Uchwały Nr XLVI/311/2013

Rady Gminy Ustronie Morskie

z dnia 30 grudnia 2013 r.

ZMIANY  PO  STRONIE WYDATKÓW INWESTYCYJNYCH  BUDŻETU GMINY

Treść Po zmianie

Id: 40621807-D164-4EA7-8A9C-210828DA93C4. Podpisany Strona 16



(w złotych)

Rozdz.

Parag.

1 2 3 4

Dochody ogółem 75 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska
75 000,00

90019
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat 

i kar za korzystanie ze środowiska 75 000,00

0690
Z tytułu opłat za usuwanie drzew i krzewów, opłat za składowanie

odpadów, kar i opłat za pozostałe rodzaje gospodarczego

korzystania ze środowiska 

75 000,00

Wydatki ogółem 75 000,00

630 Turystyka 3 783,00

63095 Pozostała działalność
3 783,00

4210
Przedsięwzięcia związane z ochroną przyrody tj. wykonanie

nasadzeń w pasie nadmorskiem (odszkodowanie za zniszczenia

spowodowane działalnością ludzką).

3 783,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 71 217,00

90002 Gospodarka odpadami 21 584,00

4300
Przedsięwzięcia związane z gospodarką odpadami: wywóz

nieczystości stałych z koszy ulicznych i plażowych do kompostowni
21 584,00

90003 Oczyszczanie miast i wsi 49 633,00

4210
Przedsięwzięcia związane z ochroną przyrody w tym urządzanie i

utrzymanie terenów zieleni, zadrzewień, zakrzewień oraz parków,

utrzymanie czystości

16 859,00

4210
Przedsięwzięcia związane z gospodarką odpadami: zakup koszy

ulicznych, plażowych i do selektywnej zbiórki szkła i plastików
10 000,00

4300
Przedsięwzięcia związane z gospodarką odpadami: obsługa koszy

do selektywnej zbiórki odpadów
22 774,00

dochody-wydatki 0,00

Dz. Wyszczególnienie

 Rady Gminy Ustronie Morskie 

z dnia 30 grudnia 2013 r.

                    Załącznik nr  4.
do Uchwały Nr XLVI/311/2013

PLAN PO ZMIANACH

Dochody i wydatki obejmujące wpływy z opłat i kar , o których mowa w art. 

401 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r.– Prawo ochrony środowiska

 na 2013 rok

Id: 40621807-D164-4EA7-8A9C-210828DA93C4. Podpisany Strona 17



Id: 40621807-D164-4EA7-8A9C-210828DA93C4. Podpisany Strona 18



Treść
Klasyfikacja

§

2 3

Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na 

rynku krajowym
952

2
Wolne środki, o krórych mowa w art. 217 ust. 2 pkt 

6 ustawy
950

Wykup innych papierów wartościowych 982

Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992

KWOTA 

31 100 181,49

24 150 453,49

6 949 728,00

28 453 181,49
22 696 732,49

5 756 449,00

X

1 453 721,00

2 647 000,00

Załącznik Nr 5.

do Uchwały Nr XLVI/311/2013

Rady Gminy Ustronie Morskie

z dnia 30 grudnia 2013 r.

ZMIANY PO STRONIE PRZYCHODÓW I ROZCHODÓW W BUDŻECIE GMINY 

USTRONIE MORSKIE NA 2013 ROK

w złotych

1 0,00 

Lp. Kwota

1 4

Przychody ogółem: 234 056,70 

w tym na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa                            

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3
0,00 

Rozchody ogółem: 1 220 000,00 

2 120 000,00 

1 1 100 000,00 

234 056,70 

- OPERACYJNY ("-" DEFICYT / "+" NADWYŻKA)

- FINANSOWY  ("-" DEFICYT / "+" NADWYŻKA)

LP. WYSZCZEGÓLNIENIE

1.

Prognozowane DOCHODY, w tym :

- BIEŻĄCE

- BIEŻĄCE

- MAJĄTKOWE

3.

Prognozowany WYNIK roku 2013:

- MAJĄTKOWE

2.

Prognozowane WYDATKI, w tym :

Id: 40621807-D164-4EA7-8A9C-210828DA93C4. Podpisany Strona 19



UZASADNIENIE

I. Zmian po stronie dochodów bieżących dokonano w związku z:

Dział 700 Gospodarka mieszkaniowa

· 3.000 zł dostosowaniem planu dochodów do faktycznego wykonania dot. odsetek ustawowych za
nieterminowe płatności m. in. dzierżaw i czynszów,

Dział 750 Administracja publiczna (ogółem 1.472.687 zł)

· 50.500 zł zwrotem opłaty sądowej w sprawie dot. Budowy Centrum Sportowo-Rekreacyjnego w
Ustroniu Morskim (sygn. akt I C 222/08),

· 225 zł wpływem kosztów zastępstwa procesowego,

· 1.420.000 zł wpływem środków z tyt. zawartej ugody sądowej w sprawie dot. Budowy Centrum
Sportowo-Rekreacyjnego w Ustroniu Morskim (sygn. akt I C 222/08),

· 1.962 zł wpływem dofinansowania ze Stowarzyszenia Gmin Polskich Euroregionu Pomerania dot.
projektu pn. Polsko - Niemieckie Spotkanie (FMP-2010-035),

Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

· - 3.600 zł urealnieniem planu dochodów z tyt. kompensaty (wyposażenie stanowisk ratowniczych),

Dział 756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i odo innych jednostek nieposiadających
osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem (ogółem 26.634 zł)

· 2.972 zł dochodami z tyt. podatku od środków transportowych osób prawnych,

· 3.982 zł dochodami z tyt. zwrotu kosztów upomnień dot. podatków i opłat osób fizycznych,

· 17.780 zł wpływem odsetek od nieterminowych wpłat podatków i opłat,

· 1.400 zł wykonaniem dochodów z tyt. zezwoleń na sprzedaż napoi alkoholowych,

· 500 zł wpływem odsetek ustawowych od nieterminowych wpłat m. in. opłat za zajęcie pasa drogowego,
opłaty adiacenckiej,

Dział 801 Oświata i wychowanie (ogółem – 16.666 zł)

· 314 zł wpływem środków z tyt. najmu pomieszczeń szkoły,

· - 29.800 zł urealnieniem planu dochodów z tyt. opłat za godziny płatne spowodowane zmianą
przepisów Ustawy o systemie oświaty, zgodnie z wnioskiem Dyrektora Przedszkola Publicznego z dnia
10.12.2013 r.,

· 220 zł dochodami z tyt. wynagrodzenia płatnika i rozliczeń z lat ubiegłych, zgodnie z wnioskiem
Dyrektora Przedszkola Publicznego z dnia 10.12.2013 r.,

· 12.600 zł wpływem środków z tyt. wyżywienia przedszkolaków, zgodnie z wnioskiem Dyrektora
Przedszkola Publicznego z dnia 10.12.2013 r.,

Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

· - 75.000 zł dostosowaniem planu dochodów do przewidywanego wykonania dot. dochodów
obejmujących wpływy z opłat wynikających z Ustawy Prawo Ochrony Środowiska.

II. Zmian po stronie dochodów majątkowych dokonano w związku z:

Dział 700 Gospodarka mieszkaniowa

· 27.153 zł dochodami z tyt. przekształcenia prawa użytkowania wieczystego w prawo własności,

Dział 852 Pomoc społeczna

· - 850.000 zł brakiem wpływu dofinansowania inwestycji pn. „Adaptacja budynku garażowego przy

Id: 40621807-D164-4EA7-8A9C-210828DA93C4. Podpisany Strona 20



Urzędzie Gminy w Ustroniu Morskim pod pomieszczenia GOPS” (brak realizacji w 2013 roku), zgodnie z
wnioskiem Kierownika Referatu Inwestycji i Gospodarki Komunalnej z dnia 13.12.2013 r.

III. Zmian po stroniewydatków bieżących dokonano w związku z:

Dział 600 Transport i łączność (ogółem 1 zł)

· - 1.000 zł korektą klasyfikacji budżetowej dot. zadania pn. Oświetlenie drogi w m. Olszyna, zgodnie z
wnioskiem Kierownika Referatu Inwestycji i Gospodarki Komunalnej z dnia 10.12.2013 r.,

· 1.000 zł korektą klasyfikacji budżetowej z przeznaczeniem na opłaty przyłączeniowe do sieci
energetycznej - oświetlenie uliczne, zgodnie z wnioskiem Kierownika Referatu Inwestycji i Gospodarki
Komunalnej z dnia 10.12.2013 r.,

· 2.088 zł urealnieniem planu wydatków na drobne naprawy ulic, zgodnie z wnioskiem Kierownika
Referatu Inwestycji i Gospodarki Komunalnej z dnia 10.12.2013 r.,

· - 2.087 zł dostosowaniem planu wydatków do faktycznego wykonania dot. opłaty środowiskowej za
odprowadzanie wód gruntowych i obsługi strefy płatnego parkowania w okresie letnim, zgodnie z
wnioskiem Kierownika Referatu Inwestycji i Gospodarki Komunalnej z dnia 10.12.2013 r.,

Dział 630

· - 7.670 zł urealnieniem planu wydatków dot. inkasa opłaty targowej i usług prania pościeli i wyżywienia
ratownikówmedycznych,

Dział 700 Gospodarka mieszkaniowa (ogółem 3.499 zł)

· 1.799 zł urealnieniem planu wydatków dot. gospodarki mieszkaniowej (wywóz nieczystości stałych,
odprowadzanie ścieków, dostawa wody), zgodnie z wnioskiem Kierownika Referatu Inwestycji i
Gospodarki Komunalnej z dnia 10.12.2013 r.,

· 1.700 zł urealnieniem planu wydatków dot. zakupu gazu i energii elektrycznej oraz odprowadzanie
ścieków dot. bud. przy ul. Kołobrzeskiej i Bol. Chrobrego 59 w Ustroniu Morskim, zgodnie z wnioskiem
Kierownika Referatu Inwestycji i Gospodarki Komunalnej z dnia 10.12.2013 r.,

Dział 710 Działalność usługowa

· - 5. 000 zł urealnieniem planu wydatków dot. wynagrodzenia komisji architektoniczno - urbanistycznej,

Dział 750 Administracja publiczna

· Korektą klasyfikacji budżetowej z przeznaczeniem na zakup usług dostępu do sieci internet - Urząd
Gminy (4.900 zł),

· - 3.500 zł urealnieniem planu wydatków do przewidywanego wykonania dot. zakupu energii
elektrycznej i gazu – Urząd Gminy, zgodnie z wnioskiem Kierownika Referatu Inwestycji i Gospodarki
Komunalnej z dnia 10.12.2013 r.,

Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

· Korektą klasyfikacji budżetowej z przeznaczeniem na zakup usług telefonii stacjonarnej – stanowisko ds.
zarządzania kryzysowego (300 zł),

· - 3.630 zł dostosowaniem planu wydatków do faktycznego wykonania dot. wyżywienia policjantów w
okresie letnim,

Dział 757 Obsługa długu publicznego

· - 12.000 zł urealnieniem planu wydatków dot. kosztów emisji obligacji i opłat bankowych,

Dział 801 Oświata i wychowanie (ogółem 13.015 zł)

· 12.600 zł koniecznością zwiększenia planu wydatków na zakup żywności, zgodnie z wnioskiem
Dyrektora Przedszkola Publicznego z dnia 10.12.2013 r.,

Id: 40621807-D164-4EA7-8A9C-210828DA93C4. Podpisany Strona 21



· 415 zł dostosowaniem planu wydatków do przewidywanego wykonania dot. pochodnych od
wynagrodzeń w rozdz. dowożenie uczniów do szkół , zgodnie z wnioskiem Dyrektora Gminnego Ośrodka
Sportu i Rekreacji z dnia 15.11.2013 r.,

Dział 851 Ochrona zdrowia

· 1.400 zł dostosowaniem planu wydatków do faktycznych potrzeb z przeznaczeniem na zakup usług
dostępu do sieci internet (świetlica TPD) i zakup usług telefonii stacjonarnej (Klub Uśmiech),

Dział 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

· - 5.822 zł urealnieniem planu wydatków dot. dotacji na działalność Warsztatów Terapii Zajęciowej w
Kołobrzegu,

Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska (ogółem 13.015 zł)

· - 35.000 zł urealnieniem planu wydatków do przewidywanego wykonania dot. zakupu paliwa do
pojazdów GOSiR, zgodnie z wnioskiem Dyrektora Gminnego Ośrodka Sportu i Rekreacji z dnia
27.11.2013 r.,

· 9.893 zł dostosowaniem planu wydatków do przewidywanego wykonania dot. pochodnych od
wynagrodzeń i odpisu na ZFŚS w rozdz. oczyszczanie miast i wsi, zgodnie z wnioskiem Dyrektora
Gminnego Ośrodka Sportu i Rekreacji z dnia 15.11.2013 r.,

Dział 926 Kultura fizyczna (ogółem 43.692 zł)

· 54.000 zł dostosowaniem planu wydatków do przewidywanego wykonania dot. zakupu energii
elektrycznej dla CSR Helios, zgodnie z wnioskiem Dyrektora Gminnego Ośrodka Sportu i Rekreacji z dnia
27.11.2013 r.,

· - 10.308 zł dostosowaniem planu wydatków do przewidywanego wykonania dot. pochodnych od
wynagrodzeń, wynagrodzeń bezosobowych i odpisu na ZFŚS w rozdz. obiekty sportowe, zgodnie z
wnioskiem Dyrektora Gminnego Ośrodka Sportu i Rekreacji z dnia 15.11.2013 r.,

IV. Zmian po stroniewydatków majątkowych dokonano w związku z:

Dział 600 Transport i łączność

· Korektą paragrafu klasyfikacji budżetowej dot. inwestycja pn. „ Budowa drogi gminnej (ul. Górna w
Ustroniu Morskim) wraz z przepustem” (500 zł), „Budowa wiat przystankowych na terenie Gminy
Ustronie Morskie” (7.000 zł), zgodnie z wnioskiem Kierownika Referatu Inwestycji i Gospodarki
Komunalnej z dnia 13.12.2013 r.,

Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

· 5.000 zł planowanym zakupem przyczepy podłodziowej dla Komendy Powiatowej Państwowej Straży
Pożarnej w Kołobrzegu, zgodnie z wnioskiem Kierownika Referatu Inwestycji i Gospodarki
Komunalnej z dnia 13.12.2013 r.,

Dział 852 Pomoc społeczna

· - 850.000 zł korektą planu wydatków w związku z brakiem realizacji inwestycji pn. „Adaptacja budynku
garażowego przy Urzędzie Gminy w Ustroniu Morskim pod pomieszczenia GOPS”, zgodnie z wnioskiem
Kierownika Referatu Inwestycji i Gospodarki Komunalnej z dnia 13.12.2013 r.

Dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

· Korektą paragrafu klasyfikacji budżetowej dot. inwestycja pn. „Modernizacja Sali wiejskiej w Kukini”
(30.000 zł), zgodnie z wnioskiem Kierownika Referatu Inwestycji i Gospodarki Komunalnej z dnia
13.12.2013 r.,

Dział 926 Kultura fizyczna

· 3.330 zł urealnieniem planu wydatków do przewidywanego wykonania dot. inwestycji pn. „ Budowa
Euroboiska w Ustroniu Morskim, zgodnie z wnioskiem Kierownika Referatu Gospodarki
Nieruchomościami, Zagospodarowania Przestrzennego i Rolnictwa z dnia 10.12.2013 r.,

Id: 40621807-D164-4EA7-8A9C-210828DA93C4. Podpisany Strona 22



Id: 40621807-D164-4EA7-8A9C-210828DA93C4. Podpisany Strona 23




